7河北经济日报
2022.7.8

公 告

根据法律有关规定，以及中国工商银行股份有限公司河北省分行（含辖内各支行）与中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司签署的《资产转让协议》，中国工商银行股份有限公司河北省分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项
下的全部权利，依法转让给中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司。中国工商银行股份有限公司河北省分行特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司履行相应合同约定义务。同时，公告清单所列债权均已到期或逾期，现
一并予以催收，请下列借款所涉及的债务人、担保人或其承继人及时向中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司履行还款义务和承担担保责任。

特此公告。
注：本公告清单仅列示截至2022年4月30日的债权本金余额，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、

改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代位履行义务或履行清算责任。
中国工商银行股份有限公司河北省分行

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2022年7月8日
单位：人民币元

中国工商银行股份有限公司河北省分行与中国长城资产管理股份有限公司
河北省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 借款人名称 贷款行 贷款本金余额 借款合同号 担保人名称 担保合同号
1 张家口市宏昊餐饮娱乐有限公司 中国工商银行股份有限公司张北支行 180,653,698.31 04120587-2013（张北）字0038号 赵志成、刘秀萍 04120587-2013年张北（保）0001号

赵志国、武学琴 04120587-2013年张北（保）0002号
孙贵、史炳霞 04120587-2013年张北（保）0003号
张家口市宏昊市政工程有限公司 04120587-2013年张北（保）0004号
张家口市宏昊餐饮娱乐有限公司 04120587-2013年张北（抵）字0011号
张家口市宏昊餐饮娱乐有限公司 04120587-2013年张北（质）字0001号

2 廊坊三利木业有限公司 中国工商银行股份有限公司廊坊胜芳支行 34,984,245.05 2017年(胜芳)字00075号 霸州市鼎鑫房地产开发有限公司 2015年胜芳（抵）字0013号、2016年胜芳（抵）字0022号
宋立明、王金凤 三利木业个人20170629

34,000,000.00 2017年(胜芳)字00096号 霸州市新冠金属制品有限公司 2017年胜芳（保）字0090号
宋立明、王金凤 三利木业个人20170629
霸州市鼎鑫房地产开发有限公司 2015年胜芳（抵）字0013号、2016年胜芳（抵）字0022号

39,000,000.00 2017年(胜芳)字00097号 霸州市新冠金属制品有限公司 2017年胜芳（保）字0091号
宋立明、王金凤 三利木业个人20170629
霸州市鼎鑫房地产开发有限公司 2015年胜芳（抵）字0013号、2016年胜芳（抵）字0022号

18,780,000.00 2017年(胜芳)字00110号 霸州市三利实业有限公司 2017年胜芳（保）字0113号
斯百德(河北)有机化工有限公司 2017年胜芳（保）字0114号
河北汇瀛建筑材料有限公司 2017年胜芳（保）字0115号
宋立明、王金凤 2017年胜芳（保）字0105号、三利木业个人20170629
霸州市鼎鑫房地产开发有限公司 2015年胜芳（抵）字0013号、2016年胜芳（抵）字0022号

19,700,000.00 2017年(胜芳)字00118号 霸州市三利实业有限公司 2017年胜芳（保）字0116号
斯百德(河北)有机化工有限公司 2017年胜芳（保）字0117号
河北汇瀛建筑材料有限公司 2017年胜芳（保）字0118号
宋立明、王金凤 2017年胜芳（保）字0105号、三利木业个人20170629
霸州市鼎鑫房地产开发有限公司 2015年胜芳（抵）字0013号、2016年胜芳（抵）字0022号

18,950,000.00 2017年(胜芳)字00119号 霸州市三利实业有限公司 2017年胜芳（保）字0119号
斯百德(河北)有机化工有限公司 2017年胜芳（保）字0121号
河北汇瀛建筑材料有限公司 2017年胜芳（保）字0120号
宋立明、王金凤 2017年胜芳（保）字0105号、三利木业个人20170629
霸州市鼎鑫房地产开发有限公司 2015年胜芳（抵）字0013号、2016年胜芳（抵）字0022号

29,350,000.00 2017年(胜芳)字00121号 霸州市鼎鑫房地产开发有限公司 2016年胜芳（抵）字0022号、2015年胜芳（抵）字0013号
宋立明、王金凤 2017年胜芳（保）字0105号、三利木业个人20170629

16,800,000.00 2017年(胜芳)字00137号 霸州市三利实业有限公司 2017年胜芳（保）字0154号
斯百德(河北)有机化工有限公司 2017年胜芳（保）字0156号
河北汇瀛建筑材料有限公司 2017年胜芳（保）字0155号
霸州市新冠金属制品有限公司 2017年胜芳（保）字0209号
宋立明、王金凤 2017年胜芳（保）字0105号、三利木业个人20170629
霸州市鼎鑫房地产开发有限公司 2015年胜芳（抵）字0013号、2016年胜芳（抵）字0022号

19,279,949.05 2017年(胜芳)字00175号 霸州市三利实业有限公司 2017年胜芳（保）字0196号
斯百德(河北)有机化工有限公司 2017年胜芳（保）字0199号
河北汇瀛建筑材料有限公司 2017年胜芳（保）字0198号
霸州市新冠金属制品有限公司 2017年胜芳（保）字0197号
宋立明、王金凤 2017年胜芳（保）字0105号、三利木业个人20170629
霸州市鼎鑫房地产开发有限公司 2015年胜芳（抵）字0013号、2016年胜芳（抵）字0022号

3 河北会兴金属制品有限公司 中国工商银行股份有限公司廊坊胜芳支行 23,270,000.00 2017年(胜芳)字00156号 霸州市胜芳万路建材有限公司 2017年胜芳(保)字0168号
杨红旭、齐雨华 2017年胜芳(保)字0093号、2016年会兴(保)字0002号
杨红杰、邢洁 2017年胜芳(保)字0094号）、2016年会兴(保)字0003号
杨越 2015年会兴（抵）字0005号

23,200,000.00 2017年(胜芳)字00105号 霸州市胜芳万路建材有限公司 2017年胜芳(保)字0096号
杨红旭、齐雨华 2017年胜芳(保)字0093号、2016年会兴(保)字0002号
杨红杰、邢洁 2017年胜芳(保)字0094号、2016年会兴(保)字0003号
杨越 2015年会兴（抵）字0005号

49,000,000.00 2017年(胜芳)字00134号 霸州市胜芳万路建材有限公司 2017年胜芳(保)字0149号
杨红旭、齐雨华 2017年胜芳(保)字0093号、2016年会兴(保)字0002号
杨红杰、邢洁 2017年胜芳(保)字0094号、2016年会兴(保)字0003号
杨越 2015年会兴（抵）字0005号

23,270,000.00 2017年(胜芳)字00141号 霸州市胜芳万路建材有限公司 2017年胜芳(保)字0157号
杨红旭、齐雨华 2017年胜芳(保)字0093号、2016年会兴(保)字0002号
杨红杰、邢洁 2017年胜芳(保)字0094号、2016年会兴(保)字0003号
杨越 2015年会兴（抵）字0005号

19,340,000.00 2018年(胜芳)字00001号 霸州市胜芳万路建材有限公司 2018年胜芳(保)字0001号
杨红旭、齐雨华 2017年胜芳(保)字0093号、2016年会兴(保)字0002号
杨红杰、邢洁 2017年胜芳(保)字0094号、2016年会兴(保)字0003号
杨越 2015年会兴（抵）字0005号

49,499,544.94 2017年(胜芳)字00086号 霸州市胜芳万路建材有限公司 2017年胜芳(保)字0086号
杨红旭、齐雨华 2016年会兴(保)字0002号
杨红杰、邢洁 2016年会兴(保)字0003号
杨越 2015年会兴（抵）字0005号

23,270,000.00 2017年(胜芳)字00126号 霸州市胜芳万路建材有限公司 2017年胜芳(保)字0140号
杨红旭、齐雨华 2017年胜芳(保)字0093号、2016年会兴(保)字0002号
杨红杰、邢洁 2017年胜芳(保)字0094号、2016年会兴(保)字0003号
杨越 2015年会兴（抵）字0005号

52,000,000.00 2017年(胜芳)字00123号 霸州市胜芳万路建材有限公司 2017年胜芳(保)字0126号
杨红旭、齐雨华 2017年胜芳(保)字0093号、2016年会兴(保)字0002号
杨红杰、邢洁 2017年胜芳(保)字0094号、2016年会兴(保)字0003号
杨越 2015年会兴（抵）字0005号

52,000,000.00 2017年(胜芳)字00158号 霸州市胜芳万路建材有限公司 2017年胜芳(保)字0169号
杨红旭、齐雨华 2017年胜芳(保)字0093号、2016年会兴(保)字0002号
杨红杰、邢洁 2017年胜芳(保)字0094号、2016年会兴(保)字0003号
杨越 2015年会兴（抵）字0005号

47,800,000.00 2017年(胜芳)字00104号 霸州市胜芳万路建材有限公司 2017年胜芳(保)字0095号
杨红旭、齐雨华 2017年胜芳(保)字0093号、2016年会兴(保)字0002号
杨红杰、邢洁 2017年胜芳(保)字0094号、2016年会兴(保)字0003号
杨越 2015年会兴（抵）字0005号

19,340,000.00 2018年(胜芳)字00003号 霸州市胜芳万路建材有限公司 2018年胜芳(保)字0002号
杨红旭、齐雨华 2017年胜芳(保)字0093号）、2016年会兴(保)字0002号
杨红杰、邢洁 2017年胜芳(保)字0094号、2016年会兴(保)字0003号
杨越 2015年会兴（抵）字0005号

31,200,000.00 2017年(胜芳)字00090号 霸州市胜芳万路建材有限公司 2017年胜芳(保)字0089号
杨红旭、齐雨华 2016年会兴(保)字0002号
杨红杰、邢洁 2016年会兴(保)字0003号
杨越 2015年会兴（抵）字0005号

4 霸州市胜芳志兴制管有限公司 中国工商银行股份有限公司廊坊胜芳支行 53,890,000.00 2018年(胜芳)字00107号 廊坊三利木业有限公司 2018年胜芳(保)字0079号
霸州市宏升实业有限公司 2018年胜芳(保)字0080号
薛志生、薛平新 2017年胜芳（保）字0097号
薛品海、杨士霞 2017年胜芳（保）字0098号
金振中、徐丽娟 2017年胜芳（保）字0099号
霸州市鼎鑫房地产开发有限公司 2015年志兴（抵）字0006号

19,190,000.00 2018年(胜芳)字00095号 廊坊三利木业有限公司 2018年胜芳(保)字0075号
霸州市宏升实业有限公司 2018年胜芳(保)字0076号
薛志生、薛平新 2017年胜芳（保）字0097号
薛品海、杨士霞 2017年胜芳（保）字0098号
金振中、徐丽娟 2017年胜芳（保）字0099号
霸州市鼎鑫房地产开发有限公司 2015年志兴（抵）字0006号

（下转第8版）